
Základní škola Kralupy nad Vltavou, 28. října 182, okres Mělník, přisp, organizace
IČO : 71010823

Bankovní spojení Česká spořitelna, č. účtu : 466165309/0800 
Zastoupená Mgr. Ivanou Sutovou 
(dále jen „Odběratel, objednavatel")

a

Provozovatel:
Michaela Trojanová 
Benkova 1692/21 
14900 Praha 4 -  Chodov 
IČO:71059750 
DIČ:C
Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s„ č.ú.:
Provozovna:
Chata Slovanka 
Horní Maxov 8
468 11 Janov nad Nisou — Hrabětice
Mobil:
E-ntail:info@slovanka.eu
(dáie jen „Dodavatel „)

uzavírají spolu tuto Smlouvu o zajištění zotavovací akce pro žáky (dále jen „Pobyt")

1 Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je  zajištění Pobytu a dalších níže specifikovaných služeb v souladu se 
zákonem č. 258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
předpisů, věznění pozdějších předpisů, vyhiášky č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích 
na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějšich předpisů.

2. Místo a doba pobytu, ubytování a počet lůžek, stravování, cenová kalkulace
Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Chata Slovanka, Horni Maxov 8, 
Janov nad Nisou -  Hrabětice v termínu 18.09.2023-22.09.2023

Cenová
kalkulace

žáků na osobu 
a den

dospělých na osobu 
a den

Celkem

ubytování 20 165,-Kč 2 0,-Kč ,-Kč
Stravování

5x denně a pitný' režim

20 44 5,-Kč 2 0,-Kč ,- KČ

• Navíc OBĚD = 180,-Kc/osoba/ den / děti i dospělé osoby

• Na 10 platících dětí 1 pedagogický dozor ZDARMA

• Cena celkem pro dítě pobyt: 2.620,-Kč
Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu

Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná (končí) jídlem
nástup 18.9. 2023 11.00 obědem

ukončení 22,9, 2023 13.00 obědem

Smlouva ZA - ZŠ Kjalupy_nad_Vhavou_-_zM_2023 1/3



Dodavatei prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb. a podmínky pro zabezpečení 
výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místností.
Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby.

Pro ubytování zdravotníka bude vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další 
pokoj jako izolace pro nemocné.
Dodavatel dále prohlašuje, že používaná pitná voda je  z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud 
je voda získávána zjiného zdroje, doloží dodavatel jako přílohu této smlouvy protokol o 
kráceném rozboru dle odst.l zákona č.258/2000 Sb. a zákon ě.252/2004 Sb.

Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatei v souladu s hygienickými a zvláštními 
nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) - a po 
dohodě s vedením ŠvP předem sestaví jídelníček ( bude součástí dokumentace SvP).

Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednavatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

3. Způsob úhrady
Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, do 7 dnů po doručení faktury škole.

4 Práva a povinnosti smluvních stran
Dodavatel je povinen zajistit, aby místo pobytu splňovalo veškeré hygienické, bezpečností a 
požární předpisy ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a 
výuky dle platných právních předpisů.

Dodavatel je povinen připravit na pokojích před začátkem pobytu lůžkoviny a povlečení. 

Dodavatel je  povinen zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor.

Dodavatel je  povinen seznámit Školu s ubytovacím řádem zařízeni.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli stravování v množství a kvalitě stanovené platnými 
právními předpi sy a limi ty

Žáci školy jsou povinni řídit se pokyny pracovníků dodavatele a dodržovat ubytovací řád platný 
v místě objektu, kde je realizován pobyt.

Dodavatel neodpovídá za škody způsobené žáky školy, které byly způsobeny v ubytovacím aj. 
zařízení, kde došlo k čerpání služby zajištěné dle smlouvy.

Škola je povinna předat dodavateli po skončení pobytu všechny užívané prostory a věci, které 
užívala, ve stavu, v jakém je  převzala, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

4. Zpracování a ochrana osobních údajů
Dodavatel zpracovává a chrání poskytnuté osobní údaje v souladu s právními předpisy, zejm. s 
Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen Nařízení).

Odběratel předá dodavateli vjím stanovené lhůtě jmenný seznam zúčastněných žáků a pedagogů 
vč. údajů o jejich datu narozeni a bydliště. Rozsah předávaných osobních údajů, účel a způsob 
jejich zpracováni, určuje dodavatel.

Smlouva Z A - Z Š_Kialupy_nad_Vltavou_-_zán_2023 2/3



Dodavatel vyžaduje od školy osobní údaje žáků v rozsahu nezbytném pro zajištění účelu 
zpracování, jímž je  zajištění výše uvedeného pobytu.

Dodavatel přijme dostatečná bezpečnostní, technická, organizační či jiná opatření k zabránění 
jakéhokoli porušení zabezpečení poskytnutých osobních údajů.

předchozího písemného souhlasu školy

Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu plnění smlouvy; výjimkou jsou 
pouze případy, kdy jsou určité povinnosti uloženy přímo právním předpisem.

Dodavatel je povinen zajistit, aby osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje u dodavatele byly 
zavázány k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti.

Jakmile pomine účel zpracování osobních údajů, dodavatel osobní údaje zlikviduje.

Dodavatel poskytne škole na její žádost veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly 
splněny povinnosti stanovené právními předpisy

Dodavatel umožní kontrolu, audit či inspekci prováděnou školou nebo příslušným orgánem dle 
právních předpisů.

Dodavatel poskytne bez zbytečného odkladu součinnost potřebnou pro plněni zákonných 
povinností Školy spojených s ochranou osobních údajů.

Dodavatel si je vědom své povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů, ohlašovat 
případy porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu dle čl. 33 Nařízení, povinnosti 
oznamovat případy porušení zabezpečení osobních údajů subjektu údajů dle Čl. 34 Nařízení, 
povinnosti posoudit v určitých případech vliv na ochranu osobních údajů dle čl. 35 Nařízeni a 
povinnosti provádět v určitých případech předchozí konzultace dle čl. 36 Nařízení.

Dodavatel nezapojí do zpracování žádné další subjekty a neposkytne osobní údaje třetí osobě bez

Smlouva ZA - ZŠ_Kralupy_nad_Vltavou_-_záH_2023 3/3




